
 
 

                                                                                                                                                                     

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2016.gada 22.martā          Nr.47 

 

Par Ādažu novada sporta attīstības stratēģiju 2016.-2022.gadam 

 

Pamatojoties uz Ādažu novada domes 26.01.2016. lēmumu Nr.9 „Par Ādažu novada attīstības 

programmas (2016.-2022) apstiprināšanu”, un saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 6.punktu, 21 panta pirmās daļas 23.punktu, kā arī to, ka lēmuma projekts tika 

atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejā 06.05.2015. un Finanšu komitejā 

15.03.2016. , Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ādažu novada sporta attīstības stratēģiju (pielikumā). 

2. Sporta attīstības stratēģiju publicēt pašvaldības mājaslapā www.adazi.lv. 

3. Sporta daļas vadītājam nodrošināt sporta attīstības stratēģijas izpildi. 

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt domes izpilddirektoram. 

 

 
 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks  

http://www.adazi.lv/

